
Resultat per klass Poäng:

Nr Namn Hund Ras WT Utst Extriör Station1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Master Placering Exteriör Placering WT Placering

1 Mats Andersson Zetastar Noble Tezz lab NKL 20 20 20 17 15 92 0 92

2 Lars Åkerlund Conover´s Lucena flat NKL x 87 20 18 18 0 6 149 87 62

3 Chatrin Molin Vildandens Excel af Pixboot toll NKL x 83 20 15 20 12 14 164 83 81

4 Jan-Erik Persson Stargolds DT Abbey Lady Mary lab NKL x 0 0 0

5 Monica Ek High Dreams Rosslyn lab NKL x 66 18 7 19 15 8 133 66 67

6 Kajsa Hörberg Blom Let´s Swing Proud Mary lab NKL x 90 18 18 18 17 6 167 90 77

7 Lajla Rydberg Ringlets Dell lab NKL x 72 20 12 19 20 16 159 72 87

8 Pelle Forslund Djurbergas Mineral Borax lab NKL 20 9 20 19 10 78 0 78

0 0 0

0 0 0

10 Chatarina Svensson Searover D’s Acta lab ÖKL x 64 14 12 18 12 16 136 64 72

11 Anneli Jokinen Reedsweeper's red dragon lab ÖKL x 81 8 12 20 16 12 149 81 68

12 Ove Sjödin Seasprite Blade lab ÖKL 18 8 19 17 17 79 0 79

13 Svante Ekström Conovers Prins Valiant lab ÖKL 20 14 18 15 13 80 0 80

14 Lajla Rydberg Blackthorn Diadem lab ÖKL X 77 18 19 20 19 20 173 77 96

15 Mats Rundberg Conovers lab ÖKL 10 10 17 8 14 59 0 59

16 Rose-Marie Lovemark Viltvårdarns Myrra Arc lab ÖKL x 59 20 20 20 17 15 151 59 92

0 0 0

0 0 0

20 Ulrica Brorén Seasprites Taste of Ako lab EKL X 79 18 20 20 18 18 173 79 94

21 Leif Eriksson Searover Kellys Raise lab EKL x 79 15 12 18 12 10 146 79 67

22 Göran Eklund Seasprites Taste of Gunde lab EKL x 84 0 0 0 0 8 92 84 8

23 Göran Eklund Viltvårdarns Qrutrök lab EKL x 84 15 10 18 10 12 149 84 65

24 Pelle Forslund Thorsvi Glen Elgin lab EKL 14 16 20 10 4 64 0 64

0 0 0

0 0 0



Master
Nr Namn Hund Ras WT Utst Exteriör Station1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Master Placering

14 Lajla Rydberg Blackthorn Diadem lab ÖKL X 77 18 19 20 19 20 173 1

20 Ulrica Brorén Seasprites Taste of Ako lab EKL X 79 18 20 20 18 18 173 2

6 Kajsa Hörberg Blom Let´s Swing Proud Mary lab NKL x 90 18 18 18 17 6 167 3

3 Chatrin Molin Vildandens Excel af Pixboot toll NKL x 83 20 15 20 12 14 164

7 Lajla Rydberg Ringlets Dell lab NKL x 72 20 12 19 20 16 159

16 Rose-Marie Lovemark Viltvårdarns Myrra Arc lab ÖKL x 59 20 20 20 17 15 151

2 Lars Åkerlund Conover´s Lucena flat NKL x 87 20 18 18 0 6 149

11 Anneli Jokinen Reedsweeper's red dragon lab ÖKL x 81 8 12 20 16 12 149

23 Göran Eklund Viltvårdarns Qrutrök lab EKL x 84 15 10 18 10 12 149

21 Leif Eriksson Searover Kellys Raise lab EKL x 79 15 12 18 12 10 146

10 Chatarina Svensson Searover D’s Acta lab ÖKL x 64 14 12 18 12 16 136

5 Monica Ek High Dreams Rosslyn lab NKL x 66 18 7 19 15 8 133

1 Mats Andersson Zetastar Noble Tezz lab NKL 20 20 20 17 15 92

22 Göran Eklund Seasprites Taste of Gunde lab EKL x 84 0 0 0 0 8 92

13 Svante Ekström Conovers Prins Valiant lab ÖKL 20 14 18 15 13 80

12 Ove Sjödin Seasprite Blade lab ÖKL 18 8 19 17 17 79

8 Pelle Forslund Djurbergas Mineral Borax lab NKL 20 9 20 19 10 78

24 Pelle Forslund Thorsvi Glen Elgin lab EKL 14 16 20 10 4 64

15 Mats Rundberg Conovers lab ÖKL 10 10 17 8 14 59

4 Jan-Erik Persson Stargolds DT Abbey Lady Mary lab NKL x 0 Struken

0

0

0

0

0

0



Workingtest
Nr Namn Hund Ras WT Utst Exteriör Station1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 WT Placering

1 Mats Andersson Zetastar Noble Tezz lab NKL 20 20 20 17 15 92 1

7 Lajla Rydberg Ringlets Dell lab NKL x 72 20 12 19 20 16 87 2

3 Chatrin Molin Vildandens Excel af Pixboot toll NKL x 83 20 15 20 12 14 81 3

8 Pelle Forslund Djurbergas Mineral Borax lab NKL 20 9 20 19 10 78

6 Kajsa Hörberg Blom Let´s Swing Proud Mary lab NKL x 90 18 18 18 17 6 77

5 Monica Ek High Dreams Rosslyn lab NKL x 66 18 7 19 15 8 67

2 Lars Åkerlund Conover´s Lucena flat NKL x 87 20 18 18 0 6 62

4 Jan-Erik Persson Stargolds DT Abbey Lady Mary lab NKL x 0

0

Nr Namn Hund Ras WT Utst Exteriör Station1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 WT Placering

14 Lajla Rydberg Blackthorn Diadem lab ÖKL X 77 18 19 20 19 20 96 1

16 Rose-Marie Lovemark Viltvårdarns Myrra Arc lab ÖKL x 59 20 20 20 17 15 92 2

13 Svante Ekström Conovers Prins Valiant lab ÖKL 20 14 18 15 13 80 3

12 Ove Sjödin Seasprite Blade lab ÖKL 18 8 19 17 17 79

10 Chatarina Svensson Searover D’s Acta lab ÖKL x 64 14 12 18 12 16 72

11 Anneli Jokinen Reedsweeper's red dragon lab ÖKL x 81 8 12 20 16 12 68

15 Mats Rundberg Conovers lab ÖKL 10 10 17 8 14 59

0

Nr Namn Hund Ras WT Utst Exteriör Station1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 WT Placering

20 Ulrica Brorén Seasprites Taste of Ako lab EKL X 79 18 20 20 18 18 94 1

21 Leif Eriksson Searover Kellys Raise lab EKL x 79 15 12 18 12 10 67 2

23 Göran Eklund Viltvårdarns Qrutrök lab EKL x 84 15 10 18 10 12 65 3

24 Pelle Forslund Thorsvi Glen Elgin lab EKL 14 16 20 10 4 64

22 Göran Eklund Seasprites Taste of Gunde lab EKL x 84 0 0 0 0 8 8

0

0



Exteriör
Nr Namn Hund Ras WT Utst Extriör Station1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Exteriör Placering

6 Kajsa Hörberg Blom Let´s Swing Proud Mary lab NKL x 90 18 18 18 17 6 90 1

2 Lars Åkerlund Conover´s Lucena flat NKL x 87 20 18 18 0 6 87 2

22 Grethe Eklund Seasprites Taste of Gunde lab EKL x 84 0 0 0 0 8 84 Struken

23 Göran Eklund Viltvårdarns Qrutrök lab EKL x 84 15 10 18 10 12 84 3

3 Chatrin Molin Vildandens Excel af Pixboot toll NKL x 83 20 15 20 12 14 83

11 Anneli Jokinen Reedsweeper's red dragon lab ÖKL x 81 8 12 20 16 12 81

20 Ulrica Brorén Seasprites Taste of Ako lab EKL X 79 18 20 20 18 18 79

21 Leif Eriksson Searover Kellys Raise lab EKL x 79 15 12 18 12 10 79

14 Lajla Rydberg Blackthorn Diadem lab ÖKL X 77 18 19 20 19 20 77

7 Lajla Rydberg Ringlets Dell lab NKL x 72 20 12 19 20 16 72

5 Monica Ek High Dreams Rosslyn lab NKL x 66 18 7 19 15 8 66

10 Chatarina Svensson Searover D’s Acta lab ÖKL x 64 14 12 18 12 16 64

16 Rose-Marie Lovemark Viltvårdarns Myrra Arc lab ÖKL x 59 20 20 20 17 15 59


